
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SAMUEL JANUÁRIO MENDES JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 23:23.1 1770

2º NATALINO LÓPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 23:52.1 1763

3º THAYMISSON WALLACE DE SOUZA JUIZ DE FORA - 24:58.4 1776

4º AGNALDO RODRIGUES FILHO BARBACENA O PAI TÁ ON 26:25.2 1702

5º LUIZ CLÁUDIO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 29:16.6 1750

6º JOSÉ ROBERTO MARTINS DA SILVA JUIZ DE FORA PAPA 30:04.7 1742

7º RHUAN DE SOUZA TÓRMEN LÓPES JUIZ DE FORA - 30:33.9 1767

8º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 31:22.8 1754

9º ANDERSON VITORETTI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 33:24.0 1705

10º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA MATIAS BARBOSA PARADESPORTO SEL (A) 33:46.2 1735

11º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 33:55.5 1719

12º ANDRÉ LUIZ SANTIAGO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 34:32.8 1784

13º MARCELO MIGUEL SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 34:47.3 1752

14º HICARO FELIZARDO AMORIM JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 35:04.9 1730

15º ALEXANDRE DA SILVA ROSA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 36:10.8 1703

16º GLEIDSON JOSÉ FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 3:11.1 1729

17º CRISTOFER SIMONI MENDES JUIZ DE FORA - 37:45.6 1716

18º LEONARDO MACEDO DE REZENDE JUIZ DE FORA - 38:03.0 1744

19º LUAN DUQUE SCHAEFFER JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 38:38.6 1747

20º MATHEUS MOREIRA DE GODÓI SILVA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 38:55.2 1759

21º EDUARDO GILSON SILVEIRA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 39:42.6 1802

22º ANTÔNIO AMARÍLIO VIEIRA JUIZ DE FORA - 41:26.6 1708

23º CLÁUDIO NUNES DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 41:50.9 1713

24º WALLACE JACKSON DE PAULA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 45:04.5 1778

25º MAX ROGERS DE ARAUJO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 47:25.4 1782

26º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 48:09.0 1737

27º DAVID APARECIDO MOREIRA GONÇALVES JUIZ DE FORA - 48:26.8 1720

28º CARLOS ROBERTO GUEDES CINTRA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 51:50.0 1711

29º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 54:53.4 1739

37º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

9ª CORRIDA TECNOBIT INFORMÁTICA NIGHT RUN

26/04/2025
RESULTADO OFICIAL - PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA) - 6 KM

PCD - (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

MASCULINO



37º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

9ª CORRIDA TECNOBIT INFORMÁTICA NIGHT RUN

26/04/2025
RESULTADO OFICIAL - PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA) - 6 KM

30º RENATO JESUS DE ALMEIDA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 57:31.3 1766

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º WILLIANA DE CASTRO SILVA TOCANTINS A MÃE TÁ ON     30:37.9 1781

2º ÂNGELA MARIA DE BARROS JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     39:37.9 1707

3º SHISLEY DE PAULO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     40:52.5 1774

4º SANDRA CRISTINA MARTINS VENANÇONI JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     40:56.3 1771

5º LUDIMILA DE CASTRO VIEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     42:46.0 1749

6º DÉBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL     43:51.5 1721

7º RITA BENEDITO DOS SANTOS JUIZ DE FORA -     50:26.2 1768

8º JÚLIA CHRISTINA MENDES DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA -     50:58.9 1743

9º NATÁLIA FERNANDES LEITÃO LUCAS JUIZ DE FORA -     51:43.0 1762

10º RACHEL PETERS JUIZ DE FORA -     51:57.8 1765

11º NÁDIA DIAS DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA -     51:58.6 1761

12º ADRIANA APARECIDA GUEDES BRAZ JUIZ DE FORA -     52:13.7 1701

13º SHEILA MARIA MARTINS EZEQUIEL JUIZ DE FORA UNIMED     52:34.6 1773

14º GISELVIA ROCHA FARINHA JUIZ DE FORA -     53:11.8 1728

15º JONIMAR APOLINÁRIO DA SILVA JUIZ DE FORA -     55:36.9 1736

16º CAMILA BAUER FINAMORE JUIZ DE FORA -   1:03:12.4 1710

17º ROSÂNGELA APARECIDA CELESTINO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL   1:04:37.2 1769

18º CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON   1:13:53.3 1715

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º SAMUEL JANUÁRIO MENDES JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 30

9º ANDERSON VITORETTI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 12

10º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA MATIAS BARBOSA PARADESPORTO SEL (A) 11

11º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 10

12º ANDRÉ LUIZ SANTIAGO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 9

19º LUAN DUQUE SCHAEFFER JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 2 74

FEMININO

EQUIPES PCD - MASCULINAS

1ª COLOCADA



37º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

9ª CORRIDA TECNOBIT INFORMÁTICA NIGHT RUN

26/04/2025
RESULTADO OFICIAL - PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA) - 6 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

2º NATALINO LÓPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 26

4º AGNALDO RODRIGUES FILHO BARBACENA O PAI TÁ ON 18

5º LUIZ CLÁUDIO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 16 60

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

8º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 13

13º MARCELO MIGUEL SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 8

15º ALEXANDRE DA SILVA ROSA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 6 27

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

16º GLEIDSON JOSÉ FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 5 5

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º WILLIANA DE CASTRO SILVA TOCANTINS A MÃE TÁ ON 30

2º ÂNGELA MARIA DE BARROS JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 26

3º SHISLEY DE PAULO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 22

4º SANDRA CRISTINA MARTINS VENANÇONI JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 18

5º LUDIMILA DE CASTRO VIEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 16

18º CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 3 115

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

6º DÉBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 15

17º ROSÂNGELA APARECIDA CELESTINO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 4 19

2ª COLOCADA

1ª COLOCADA

EQUIPES PCD - FEMININAS

3ª COLOCADA

2ª COLOCADA

4ª COLOCADA


